PAGE

	Хĕрлĕ Чутайри
территорири суйлав комиссийĕ

	Красночетайская территориальная избирательная комиссия

	ЙЫШĂНУ

	РЕШЕНИЕ

	31.05.2022 г. № 38 /129-5

	31.05.2022 г. № 38 /129-5

	Хĕрлĕ Чутай сали

	с. Красные Четаи

	Об исключении из резерва составов участковых комиссий Красночетайской территориальной избирательной комиссии

Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), Красночетайская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Красночетайской территориальной избирательной комиссии лиц согласно приложению  к настоящему решению в соответствии с подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии.

2. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте дминистрации Красночетайского района в разделе Красночетайская территориальная избирательная комиссия в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Красночетайской территориальной избирательной комиссии
	_____________
     (подпись)
	С.И. Кудряшов

	Секретарь Красночетайской территориальной избирательной комиссии
	_____________

     (подпись)

	С.В. Ербулаткина

Приложение
к решению Красночетайской территориальной избирательной комиссии
от 31 мая 2022 года № 38/129-5

Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
Красночетайской территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений

(при наличии)
	№ избиратель-ного участка
	Документ ТИК о назначении в состав (№, дата)

	1.
	Ефремов Василий Васильевич
	22.02.1972
	собрание избирателей по месту жительства - д.Верхнее Аккозино
	-
	1030
	№ 38/125-5 от 31.05.2022

	2.
	Михопарова Анастасия Александровна
	25.04.1989
	собрание избирателей по месту работы - Администрация Атнарского сельского поселения
	-
	1005
	№ 38/125-5 от 31.05.2022

	3.
	Ножикова Клара Дмитриевна
	18.03.1969
	Красночетайское районное Чувашской Республики местное отделение "Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	1009
	№ 38/125-5 от 31.05.2022

	4.
	Сигаева Анжелика Михайловна
	16.03.1993
	собрание избирателей по месту работы - Отдел строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ Администрации Красночетайского района
	-
	1009
	№ 38/125-5 от 31.05.2022

	5.
	Ярасова Роза Анатольевна
	07.12.1962
	собрание избирателей по месту работы - Березовское отделение временного проживания граждан БУ " Красночетайский ЦСОН" Минтруда Чувашии
	-
	1005
	№ 38/125-5 от 31.05.2022